

FZ-2380/22/24/ET

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI
SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji na dostawę urządzeń sieciowych w ramach I wyposażenia CBZC

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytania od 1 do 5 z dnia 15.05.2024 r, które wpłynęły do Zamawiającego nie dotyczą postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji na dostawę urządzeń sieciowych w ramach I wyposażenia CBZC.

Dotyczy pytań z dnia 15.05.2024

PYTANIE 6

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt 28. Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane urządzenie musi zapewnić deklarowaną moc PoE+ (740W) na jednym zasilaczu AC, czy też jest to moc sumaryczna w przypadku wyposażenia urządzenia w 2 takie same zasilacze AC?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że urządzenie musi zapewnić moc sumaryczną 740W przy dwóch takich samych zasilaczach.

PYTANIE 7

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 29. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami wkładek SFP+10Gbps (SR). Prosimy o wyjaśnienie czy dopuszczalne jest oferowanie w miejsce wkładek typu SR wkładek z oznaczeniem SFP-10G-SR-S o zbliżonych parametrach do modelu SR ale tańszych, pochodzących z oferty producenta przełączników?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że z uwagi na warunki techniczne oraz zastosowanie zamawiający dopuszcza oferowanie wkładek oznaczonych SFP-10G-SR-S pod warunkiem, że wkładka jest firmowana przez Vendora (producenta oferowanego przełącznika).

Dotyczy pytań z dnia 20.05.2024

PYTANIE 1

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 28. Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane urządzenie musi zapewnić deklarowaną moc PoE+ (740W) na jednym zasilaczu AC, czy też jest to moc sumaryczna w przypadku wyposażenia urządzenia w 2 takie same zasilacze AC?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że urządzenie musi zapewnić moc sumaryczną 740W przy dwóch takich samych zasilaczach.

PYTANIE 2

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 29. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami wkładek SFP+ 10Gbps (SR). Prosimy o wyjaśnienie czy dopuszczalne jest oferowanie w miejsce wkładek typu SR wkładek z oznaczeniem SFP-10G-SR-S o zbliżonych parametrach do modelu SR ale tańszych, pochodzących z oferty producenta przełączników?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że z uwagi na warunki techniczne oraz zastosowanie zamawiający dopuszcza oferowanie wkładek oznaczonych SFP-10G-SR-S pod warunkiem, że wkładka jest firmowana przez Vendora (producenta oferowanego przełącznika).

PYTANIE 3

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 22-23. Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Wymaganie w zakresie „próbkowania” oznacza, iż urządzenie z definicji „sampluje” czyli generuje co pewien okres czasu próbki sesji Netflow gdyż najpewniej jest nie zdolne (ze względu na ograniczenia wydajnościowe) do zewidencjonowania na nim wszystkich procesowanych sesji Netflow i wyeksportowania ich do zewnętrznych kolektorów (nie można jednocześnie „próbkować” i „niesamplować”). W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy oferowane urządzenie ma wspierać Netflow nie samplowany (bez stratny) czy samplowany (próbkowany/stratny) w jakiejś postaci (np.sFlow). Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do liczby wspieranych flows na specyfikowanym urządzeniu tj. 16 vs 32 tysiące.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało możliwość próbkowania (bez samplowania) i eksportu statystyk ruchu do zewnętrznych kolektorów danych ze wsparciem sprzętowym dla protokołu NetFlow - obsługa 16000 strumieni (flow).

PYTANIE 4

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 26. Prosimy o wyjaśnienie czy wymaganie to opisane jako „możliwość” oznacza, iż oferowane urządzenie musi posiadać tylko techniczną możliwość jego realizacji lecz jeśli dla realizacji tego wymagania wymagana jest dodatkowa licencja (dodatkowy koszt) to nie ma obowiązku jej dostarczenia w ramach niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało możliwość opisaną w części 1 pkt. 26.

PYTANIE 5

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 27. Prosimy o wyjaśnienie czy wymaganie to oznacza, iż dostarczone urządzenie już z chwilą dostawy musi realizować wskazaną funkcjonalność (np. poprzez dostarczenie dodatkowej, dedykowanej licencji zapewniającej tą funkcjonalność) czy też wymaganie w tym zakresie należy potraktować jako „możliwość” osiągnięcia przez urządzenie tej funkcjonalności jednak bez wymogu dostarczania w ramach postępowania licencji (w przypadku gdyby była ona wymagana) rozszerzającej bazową funkcjonalność urządzenia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało możliwość realizacji tej funkcjonalności.

PYTANIE 6

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 29. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami wkładek SFP+ 10Gbps (SR). Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane wkładki (dla uniknięcia problemów z obsługą serwisową urządzenia i pełną kompatybilnością) muszą pochodzić z oferty producenta przełączników ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił do pytania nr 2 z dnia 20.05.2024 r.

PYTANIE 7

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 29. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami wkładek SFP+ 10Gbps (SR). Prosimy o wyjaśnienie czy dopuszczalne jest oferowanie w miejsce wkładek typu SR wkładek z oznaczeniem SFP-10G-SR-S o zbliżonych parametrach do modelu SR ale tańszych, pochodzących z oferty producenta przełączników?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił do pytania nr 2 z dnia 20.05.2024 r.

PYTANIE 8

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 32. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo (nie zależnie od wymogu dostawy 10 sztuk przełączników) dostawy dodatkowo 2 kabli stackujących długości 3mb i to nie zależnie od wymagań dostawy kabli stackujących wymaganych dla realizacji wymagań opisanych we wcześniejszym punkcie tj. pkt. nr 31

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo dwóch kabli stackujących o min. długości 3mb niezależnie od wymagań opisanych w punkcie 31.

PYTANIE 9

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 33. Czy Zamawiający wraz z kompletem przełączników (10 sztuk) i wkładkami 10G SR (40 sztuk) wymaga dostarczenia łącznie tylko 8 sztuk patchcordów światłowodowych dł. 3mb, czy też wskazana ilość (8 sztuk) dotyczy pojedynczego urządzenia co oznaczało by, że należy dostarczyć $8 \times 10 = 80$ patchcordów (2 krotnie więcej niż planowanych do dostarczenia wkładek SR)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zgodnie z opz wymaga dostarczenia jedynie 8 sztuk patchcord`ów spełniających normy dla ww. wkładek. Np. LC/PC-LC/PC OM4

PYTANIE 10

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 1, pkt. 28. Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane urządzenie musi zapewnić deklarowaną moc PoE+ (740W) na jednym zasilaczu AC, czy też jest to moc sumaryczna w przypadku wyposażenia urządzenia w 2 takie same zasilacze AC?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił do pytania nr 6 z dnia 15.05.2024 r.

PYTANIE 11

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, pkt. 45. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy funkcjonalności opisane w tym punkcie i jego podpunktach a)-h) muszą być dostępne na oferowanym urządzeniu z chwilą jego dostawy a co za tym idzie jeśli dla ich realizacji wymagana była by dodatkowa licencja/subskrypcja to czy ma ona być dostarczona w ramach niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ – urządzenie musi posiadać możliwości opisane w pkt 45 podpunktach a-h – nie jest wymagana dodatkowa licencja/subskrypcja z chwilą dostarczenia urządzenia.

PYTANIE 12

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, pkt. 45 a). Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie z chwilą dostawy wspierało i realizowało w praktyce dostęp VPN w trybie client-less ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ – urządzenie musi posiadać możliwość opisaną w pkt. 45 podpunkt a).

PYTANIE 13

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, pkt. 45 b). Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie korzystał z dostępu VPN z urządzeń mobilnych (smartfony, tablety) i w związku z tym czy oferowane urządzenie z chwilą dostawy ma wspierać dostęp VPN z takich urządzeń ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ - urządzenie musi posiadać możliwość opisaną w pkt. 45 podpunkt b) – nie jest wymagana dodatkowa licencja/subskrypcja z chwilą dostarczenia urządzenia.

PYTANIE 14

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, pkt. 45 e). Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga na oferowanym urządzeniu (z chwilą dostawy) realizacji funkcjonalności „posture” na urządzeniach końcowych (endpoints) w sposób w jaki to opisał w wymaganiu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ - urządzenie musi posiadać możliwość opisaną w pkt. 45 podpunkt e) -) – nie jest wymagana dodatkowa licencja/subskrypcja z chwilą dostarczenia urządzenia.

PYTANIE 15

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, Wymagania dodatkowe dla urządzeń NG Firewall. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy oferowane wkładki (dla uniknięcia problemów z obsługą serwisową urządzenia i pełną kompatybilnością) muszą pochodzić z oferty producenta NG Firewall ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga by wkładka współpracowała z oferowanym urządzeniem i była wspierana przez producenta urządzenia.

PYTANIE 16

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, Wymagania dodatkowe dla urządzeń NG Firewall. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie spełniające wskazane parametry wydajnościowe lecz o wydajności w trybie VPN ograniczonej do 4.1Gbps w miejsce 4.5Gbps ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dla oferowanego urządzenia dopuszcza parametr 4.1 Gbps dla ww. warunku.

PYTANIE 17

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 2, Wymagania dodatkowe dla urządzeń NG Firewall, pkt. 19-21. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w świetle tak brzmiących zapisów („zapewnić/mieć/istnieć możliwość”) oferowane urządzenie Firewall ma być dostarczone z subskrypcją pozwalającą na realizację w/w wymagań w zakresie sandboxingu, czy też ma posiadać techniczną możliwość realizacji tych wymagań jednak nie jest wymagane dostarczenie wraz ze specyfikowanym urządzeniem subskrypcji pozwalającej osiągnąć tą funkcjonalność?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało techniczną możliwość realizacji tych wymagań - nie jest wymagana dodatkowa licencja/subskrypcja z chwilą dostarczenia urządzenia.

PYTANIE 18

Dotyczy załącznik nr 2.1 do SWZ, Część 3. Uprzejmie zwracamy uwagę, iż specyfikowane rozwiązanie według najlepszej wiedzy wykonawcy wskazuje na rozwiązanie jednego i dość niszowego producenta rozwiązań klasy Access Point. W związku z powyższym w celu umożliwienia spełnienia warunku konkurencyjności jak i mając na uwadze, iż w dzisiejszych czasach sieć WLAN jest naturalnym rozszerzeniem infrastruktury sieci LAN a co za tym idzie powinna być kontrolowana i nadzorowana przez jeden, centralny i spójny w swojej architekturze system kontroli dostępu klasy NAC integrujący najlepsze cechy technologicznych liderów rozwiązań przewodowych jak i bez przewodowych (Zamawiający wskazuje przykładowo na wymaganie takiej integracji w ramach wymagań opisanych w Części 2 (NG Firewall) w pkt. 18 z produktem Cisco ISE) zwracamy się z pytaniem: Czy Zamawiający zaakceptuje i uzna za spełniające wymagania postępowania alternatywne i jak najbardziej zbliżone funkcjonalnie w stosunku do specyfikowanego produktu rozwiązanie z oferty Cisco Systems pod postacią urządzeń WiFi klasy Access Point Cisco Catalyst 9164 (model wewn. z wbudowanymi antenami) o specyfikacji dostępnej pod linkiem:

<https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9164-series-access-points/catalyst-9164-series-access-points-ds.html>

wzbogacony dodatkowo o wirtualny, centralny kontroler WLC w wersji on-premise o specyfikacji dostępnej pod linkiem:

<https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-cl-wireless-controller-cloud/nb-06-cat9800-cl-cloud-wirel-data-sheet-ctp-en.html> ?

ODPOWIEDŹ

Jeżeli funkcjonalności oferowanych rozwiązań w zakresie technicznym urządzenia będą tożsame z opisanym przedmiotem zamówienia zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie.

PYTANIE 19

Dotyczy załącznik nr 5 do SWZ (Umowa), § 6 pkt. 1, 4, 6. Prosimy o potwierdzenie czy w świetle tak brzmiących zapisów Zamawiający w przypadku wymiany urządzenia na nowe, sprawne wymaga jedynie dla dostarczonego urządzenia przedłużenia okresu trwania gwarancji o czas, w którym urządzenie było naprawiane i nie oznacza to sytuacji, w której wymienione w ramach procedury serwisowej urządzenia miało by zostać objęte gwarancją na kolejny okres wynoszący pełne 24 miesiące liczony na nowo tj. od daty wymiany.

ODPOWIEDŹ

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych
91-048 Łódź, ul. Lutomska 108/112
tel. 47841-22-95
zampub@ld.policja.gov.pl

Zamawiający zgodnie z treścią wzoru umowy, wymaga w sytuacji wymiany urządzenia na nowe wystawienia nowej karty gwarancyjnej z terminem gwarancji określonym w § 6 ust. 1, wzoru umowy, począwszy od dnia wymiany.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski

sporządzono 1 egz.
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania